
1 
 

                                   Zápis z jednání ze dne 26.10.2020 
Řídící skupiny komunitního plánování 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Místo jednání:  Kulturní dům, Lidická 50, 742 58 Příbor    

Čas jednání:   od 10:00 – 10:55 hodin    

Přítomni:  paní Šárka Tótová, DiS., Mgr. Anna Mužná, pan Radek Novák, Mgr. Karolína 
Najzarová, Mgr. Pavel Netušil, Bc. Lenka Filipcová   

Omluven:  pan Jiří Myška 

 
Program:  

1) úvod,   
2) návrh rozpočtu pro komunitní plánování a sociální služby na rok 2021,  
3) návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit města Příbora 

a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 – 2023,    
4) návrh III. Plánu rozvoje rodinné politiky města Příbora na období 2021 – 2023,   
5) různé,  
6) usnesení.   

 
Průběh jednání:   
 
1) Jednání zahájila vedoucí odboru sociálních věcí, Mgr. Karolína Najzarová, která přítomné 

seznámila s programem jednání. Všichni přítomní s navrženým programem jednání souhlasili.  
 

2) Vedoucí odboru sociálních věcí, Mgr. Najzarová, informovala přítomné členy řídící skupiny 
o návrhu rozpočtu na rok 2021 v oblasti komunitního plánování a veřejné finanční podpory 
na sociální služby. Předpokládá se, že o rozpočtu města bude rozhodovat Zastupitelstvo 
města Příbora v prosinci 2020.  

 

3) Řídící skupina postupně projednala návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
a souvisejících aktivit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 – 2023 
a dohodla se na dalším postupu projednávání dokumentu se členy pracovních skupin. Řídící 
skupina se dohodla, že nadále nebudou z důvodu preventivních opatření koronavirové 
pandemie a vládních nařízení osobní setkání pracovních skupin. Komunikace se členy 
pracovních skupin bude probíhat pouze-emailem nebo telefonicky, případně osobně 
na odboru sociálních věcí Městského úřadu Příbor. V případě, že bude s odborem sociálních 
věcí Městského úřadu Příbor komunikovat nadpoloviční většina členů obou pracovních skupin, 
bude návrh plánu považován za projednány.   

 

4)  Řídící skupina postupně projednala návrh III. Plánu rozvoje rodinné politiky města Příbora 
na období 2021 – 2023 a dohodla se na dalším postupu projednávání dokumentu se členy 
pracovních skupin. Z důvodu preventivních opatření koronavirové pandemie a vládních 
nařízení nadále nebudou osobní setkání pracovních skupin. Komunikace se členy obou 
pracovních skupin bude probíhat pouze e-mailem nebo telefonicky, případně osobně 
na odboru sociálních věcí Městského úřadu Příbor. V případě, že bude s odborem sociálních 
věcí Městského úřadu Příbor komunikovat nadpoloviční většina členů obou pracovních skupin, 
bude návrh plánu považován za projednány.   



2 
 

 

5) Řídící skupina projednala plán práce a konstatovala, že bohužel z důvodu koronavirové situace 
se odložily jednání pracovních skupin z dubna a května až na září 2020, takže je příprava plánu 
opožděna, ale práce na přípravě obou plánů nebudou zastaveny. Nadále se předpokládá, 
že návrhy obou plánu budou předloženy ke schválení v Zastupitelstvech obcí Kateřinice 
a Skotnice a města Příbora v prosinci 2020.  

 
Mgr. Karolína Najzarová uvedla, že Zprava o výsledcích dotazníkového šetření byla uložena 
na webové stránky města, občané města byli o výsledcích dotazníkového šetření informování 
prostřednictvím Měsíčníku města a v aktualitách na webových stránkách.    

 
Další setkání řídící skupiny bude ke zapracování připomínek veřejnosti k obou komunitním 
plánům, termín bude upřesněn koordinátorkou.    

  
6) Usnesení  

a) Řídící skupina doporučuje návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
a souvisejících aktivit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2021 – 2023 
po připomínkování členy pracovních skupin předložit návrh plánu k připomínkování 
veřejnosti.  
 

b) Řídící skupina doporučuje předložit návrh III. Střednědobého plánu rozvoje rodinné 
politiky města Příbora na období 2021 – 2023 po připomínkování členy pracovních skupin 
k připomínkování veřejnosti.   
 

 

Zapsala: Bc. Lenka Filipcová  


